
Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

1 9.000,00 € € 11.340,00

2 5.200,00 € € 6.552,00

3 3.800,00 € € 4.788,00

4 4.600,00 € € 5.796,00

5 15.000,00 € € 18.900,00

6 7.200,00 € € 9.072,00

7 4.200,00 € € 5.292,00

8 8.000,00 € € 10.080,00

10 9.000,00 € € 11.340,00

11 27.000,00 € € 34.020,00

12 4.700,00 € € 5.922,00

13 32.000,00 € € 40.320,00

15 600,00 € € 756,00

16 6.800,00 € € 8.568,00

18 28.000,00 € € 35.280,00

19 16.000,00 € € 20.160,00

20 850,00 € € 1.071,00

22 2.600,00 € € 3.276,00

23 3.000,00 € € 3.780,00

24 3.100,00 € € 3.906,00

26 4.100,00 € € 5.166,00

28 28.000,00 € € 35.280,00

30 4.700,00 € € 5.922,00

31 4.200,00 € € 5.292,00

32 4.800,00 € € 6.048,00

36 23.000,00 € € 28.980,00

37 32.000,00 € € 40.320,00

38 66.000,00 € € 83.160,00

39 7.800,00 € € 9.828,00

40 7.000,00 € € 8.820,00

45 1.600,00 € € 2.016,00

47 14.000,00 € € 17.640,00

49 20.000,00 € € 25.200,00

51 3.300,00 € € 4.158,00

53 15.000,00 € € 18.900,00

54 8.400,00 € € 10.584,00

59 46.000,00 € € 57.960,00

60 11.500,00 € € 14.490,00

61 12.500,00 € € 15.750,00

62 5.400,00 € € 6.804,00

63 9.200,00 € € 11.592,00

65 15.000,00 € € 18.900,00

66 15.000,00 € € 18.900,00

67 96.000,00 € € 120.960,00

68 56.000,00 € € 70.560,00

69 6.400,00 € € 8.064,00

70 3.600,00 € € 4.536,00

71 12.000,00 € € 15.120,00

72 4.400,00 € € 5.544,00



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

73 4.600,00 € € 5.796,00

74 9.400,00 € € 11.844,00

75 7.000,00 € € 8.820,00

78 7.800,00 € € 9.828,00

82 21.000,00 € € 26.460,00

83 35.000,00 € € 44.100,00

85 7.600,00 € € 9.576,00

86 3.500,00 € € 4.410,00

87 3.700,00 € € 4.662,00

88 9.200,00 € € 11.592,00

89 3.600,00 € € 4.536,00

90 1.500,00 € € 1.890,00

92 1.500,00 € € 1.890,00

94 1.400,00 € € 1.764,00

95 2.800,00 € € 3.528,00

98 3.600,00 € € 4.536,00

100 4.100,00 € € 5.166,00

103 7.200,00 € € 9.072,00

104 12.000,00 € € 15.120,00

105 9.000,00 € € 11.340,00

106 7.400,00 € € 9.324,00

108 14.000,00 € € 17.640,00

109 9.200,00 € € 11.592,00

110 11.500,00 € € 14.490,00

111 11.500,00 € € 14.490,00

116 6.800,00 € € 8.568,00

117 8.400,00 € € 10.584,00

118 12.000,00 € € 15.120,00

120 5.800,00 € € 7.308,00

122 32.000,00 € € 40.320,00

123 2.700,00 € € 3.402,00

125 1.500,00 € € 1.890,00

126 2.900,00 € € 3.654,00

127 3.500,00 € € 4.410,00

128 9.000,00 € € 11.340,00

129 5.200,00 € € 6.552,00

130 8.200,00 € € 10.332,00

131 6.800,00 € € 8.568,00

132 8.200,00 € € 10.332,00

133 8.600,00 € € 10.836,00

134 26.000,00 € € 32.760,00

137 2.100,00 € € 2.646,00

138 3.300,00 € € 4.158,00

139 1.700,00 € € 2.142,00

141 2.400,00 € € 3.024,00

143 3.000,00 € € 3.780,00

145 13.500,00 € € 17.010,00

146 13.000,00 € € 16.380,00

147 4.100,00 € € 5.166,00



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

150 10.000,00 € € 12.600,00

156 3.400,00 € € 4.284,00

157 20.000,00 € € 25.200,00

159 2.900,00 € € 3.654,00

160 55.000,00 € € 69.300,00

162 3.000,00 € € 3.780,00

166 4.300,00 € € 5.418,00

167 3.000,00 € € 3.780,00

171 2.200,00 € € 2.772,00

172 1.600,00 € € 2.016,00


